
Licencia Nombre País Año Categoría Club

S-275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO ESP 2002-12-22 SUB-23 H Atletismo Pielagos

TMUR-624 ANTÓN RODRÍGUEZ, ÁNGEL ESP 2002-12-18 SUB-23 H APAT Lorca Cumpliendo Sueños

TCAT-505 BARCONS COMAPOSADA, LLEÏR ESP 2004-03-06 SUB-23 H JAB-Berga

BI-52506 BAZ ARKOTXA, JON ESP 2002-11-19 SUB-23 H Muñatones

BI-52505 BAZ ARKOTXA, MIKEL ESP 2002-11-19 SUB-23 H Muñatones

BI-52507 BAZ ARKOTXA, UNAI ESP 2002-11-19 SUB-23 H Muñatones

M-14639 SIERRA VILLEGAS, HECTOR ESP 2004-08-07 SUB-23 H Clínica Menorca CAUG

TCAT-615 TORNÉ SOLÀ, LLUC ESP 2004-02-15 SUB-23 H CE UECANOIA

TCAT-342 TORRELLA OLLER, JAN ESP 2004-01-22 SUB-23 H JAB-Berga

M-17677 VENERO JIMENEZ, FABIAN ESP 2004-04-27 SUB-23 H Suanzes San Blas

PA-3919 ACOSTA DE BRITO, GUILLERMO ESP 2001-05-29 SENIOR H Puentecillas Palencia

TAND-669 BACAS LOPEZ, ISMAEL ESP 1993-01-07 SENIOR H Trops-Cueva de Nerja

L-4266 BLANCO ALVAREZ, JORGE ESP 1993-07-15 SENIOR H Asics Running

TCAN-85 BRAVO CUERNO, RAUL ESP 1997-04-23 SENIOR H Km Vertical Torrelavega

TCAT-502 CALVO VIGARA, JULEN ESP 1995-09-13 SENIOR H CE Penedès

SS-871 CATARAIN RAZQUIN, BEÑAT ESP 1989-06-09 SENIOR H Goierri Garaia

CT-23694 CORBERA RUBIO, MIQUEL ESP 1999-11-16 SENIOR H CE Penedès

TCAN-1 CUEVAS ALVAREZ, MATEO ESP 1989-08-01 SENIOR H Atletismo Torrelavega

TARA-51 GARCÍA ADÁN, ALBERTO ESP 2000-01-04 SENIOR H Matarraña Team

TCVA-446 GARCIA LEAL, MANEL ESP 1994-09-18 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

L-4911 GONZALEZ CIDON, JESUS ESP 1989-12-26 SENIOR H La Bañeza - Cecinas Pablo

TARA-55 HERNÁNDEZ RUBIO, DIEGO ESP 1989-05-11 SENIOR H Matarraña Team

TCVA-264 IVARS IVARS, ADRIAN ESP 1991-08-09 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

TARA-39 JAVEGA SAURA, CARLOS ESP 1989-10-05 SENIOR H Matarraña Team

TCVA-495 LLACER ANDRÉS, FERNANDO ESP 1992-12-11 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

PA-3782 LOPEZ MACHO, HECTOR ESP 07/01/1998 SENIOR H C.D. Atletismo Villamuriel

TMUR-399 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO ESP 1995-10-10 SENIOR H Virus Trail Running

TAND-157 MOLINA AUGUSTIN, NICOLAS ESP 2000-05-10 SENIOR H Trops-Cueva de Nerja

AR-2482 OSANZ LABORDA, DANIEL ESP 1998-06-14 SENIOR H C.A. Adidas

TCAN-76 PALACIOS ARROYO, DAVID ESP 1991-04-10 SENIOR H Km Vertical Torrelavega

TMAD-759 PÉREZ VALERO, JESUS ESP 1997-10-28 SENIOR H CD Trail Candeleda

TO-3755 PERIBAÑEZ PLASENCIA, GABRIEL ESP 1989-07-17 SENIOR H UDAT Talavera

TARA-103 PITARQUE TORRES, CARLOS ESP 1998-04-12 SENIOR H Matarraña Team

TCVA-444 SALA MONCHO, SERGI ESP 1998-08-10 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

CR-4662 SERRANO GARCIA DE DIONISIO, FRANCISCO ESP 1992-01-10 SENIOR H Atletismo Albacete

TARA-54 VIDAL MENDOZA, DAVID ESP 1997-12-25 SENIOR H Matarraña Team

PA-630 VILELLA AMOROS, CRISTIAN ESP 1994-06-01 SENIOR H Atletismo S.Antonio

M-30722 CHANDIA , RODRIGO EDUARDO ARG 1986-01-25 M35 Suanzes San Blas

TCAN-63 DIAZ PANDO, DIEGO ESP 1986-07-13 M35 Km Vertical Torrelavega

TCYL-84 GOMEZ GOMEZ, TOMAS ESP 1984-05-05 M35 Puentecillas Palencia

IB-22159 NAVARRO MORENO, JUAN ESP 1985-10-21 M35 Gymnapolis

M-1949 PASTOR RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 1987-03-25 M35 Suanzes San Blas

TCAT-347 ROCADEMBOSCH AMBROS, MARC ESP 1988-09-27 M35 JAB-Berga

TARA-53 VALVERDE ROFES, ORIOL ESP 1985-02-09 M35 Matarraña Team

GA-1489 ABALO CHOUZA, NARCISO ESP 1980-11-06 M40 SD Barbantia Roda

TF-24007 DIAZ PERDOMO, RAUL ESP 1980-10-10 M40 CD Vallivana

CR-4328 GALLEGO PAVON, HIGINIO ESP 1979-12-12 M40 CA Saturno Daimiel

TARA-43 LONGARES ARAQUE, MARCOS ESP 1982-09-29 M40 Zenit Atleet- La Mafia

TMAD-761 MARTIN CARMONA, ANDRÉS ESP 1979-10-27 M40 CD Trail Candeleda

TF-22127 MOLINA RODRIGUEZ, AIRAM ESP 1981-04-13 M40 CD Vallivana

TCYL-110 MONTERRUBIO ALVAREZ, LUIS ANGEL ESP 1979-07-27 M40 INDEPENDIENTE

TCAN-58 PEREZ HERNANDO, JUAN MANUEL ESP 1979-04-23 M40 Km Vertical Torrelavega

EX-7471 REMON SEÑORAN, DANIEL ESP 1983-04-26 M40 CD Surco Lucena

TF-4524 REYES LORENZO, AGUSTÍN DAVID ESP 1980-03-11 M40 Trivalle Güimar

AV-1437 RODRIGUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS ESP 1979-09-14 M40 CD Ecosport

S-269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL ESP 1981-01-03 M40 Atletismo Pielagos

TCYL-66 RUEDA REGUERA, DAVID ESP 1981-04-18 M40 Puentecillas Palencia

TF-8373 SANCHIS MONTERO, JORGE ESP 1979-09-13 M40 CD Vallivana

TMAD-723 SÁNCHEZ LORENTE, HUGO ESP 1982-07-31 M40 CD Trail Candeleda

TF-21162 SIVERIO LOPEZ, FERNANDO ESP 1981-04-14 M40 CD Vallivana

M-30854 ALONSO CABELLO, ANTONIO ESP 1978-03-09 M45 Running Pinto Seoane - Pampin

TMAD-762 ÁVILA GALÁN, DAVID ESP 1974-12-18 M45 CD Trail Candeleda

TMAD-210 BARTOLO GARCIA, IVAN ESP 1975-08-23 M45 CD Trail Candeleda

TCAT-637 CACERES HERNANDEZ, AGUSTIN ESP 1977-05-22 M45 CE Penedès

A-10992 CARDONA TORRES, IGNACIO ESP 1974-10-31 M45 C.A.Llebeig

TO-4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO ESP 1976-01-11 M45 26millas MATICAL

S-987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER ESP 1975-06-28 M45 Atlético Laredo - Camping Laredo

CT-711 GUTIERREZ PAEZ, ALBERTO ESP 1977-04-19 M45 CA Canovelles

TO-4838 HERRERO GONZALEZ, IGNACIO ESP 1976-02-01 M45 26millas MATICAL

TCAN-100 HUMARA FERNANDEZ, DAVID ESP 1978-01-04 M45 Km Vertical Torrelavega

AV-1443 JIMENEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 1974-09-29 M45 CD Ecosport

CT-598 LOPEZ LOPEZ, ALFONSO ESP 1975-09-15 M45 JAB-Berga

M-5987 MARTIN CARO, CARLOS ESP 1976-11-18 M45 A.D. Sprint

TF-20810 MARTIN HERNANDEZ, SERGIO ESP 1977-10-26 M45 Bikila Canarias

ZA-78 MEZQUITA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 1975-10-22 M45 La Bañeza - Cecinas Pablo

CO-2288 MORENO MORENO, ANDRES ESP 1976-01-23 M45 Trotasierra Hornachuelos

AR-1053 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO ESP 1977-09-03 M45 Zenit Atleet- La Mafia

TCVA-355 PEREZ ARACIL, ABEL ESP 1975-12-11 M45 Atletismo Alcoy

TMAD-760 PÉREZ SÁNCHEZ, EUSEBIO ESP 1975-06-25 M45 CD Trail Candeleda
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CU-1902 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO ESP 1979-01-13 M45 Atletismo C.P. La Roda

M-20520 RODRIGO HERRERO, JAVIER ESP 1978-03-28 M45 A.D. Sprint

TCVA-479 SANCHEZ CEBRIAN, MIGUEL ANGEL ESP 1975-02-06 M45 Club Atletismo Elda

SA-31 SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL ESP 1979-02-25 M45 Aranda Granja D Chico Ibercaja

L-4941 TURIENZO GONZALEZ, HUGO ESP 1979-01-10 M45 La Bañeza - Cecinas Pablo

M-4560 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO ESP 1978-05-20 M45 A.D. Marathon

MU-11162 FERNANDEZ VICENTE, JOSE MARIA ESP 1972-11-01 M50 Atletismo Las Torres

CT-6751 GIL GIL, JOSE ESP 1971-10-07 M50 JA Montcada

GO-582 HERNÁNDEZ MARICHAL, CARLOS JESÚS ESP 1972-12-19 M50 Club Atletismo Almogrote

EX-6642 IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO ESP 1972-09-02 M50 Esc At Plasencia

TF-23718 LEON MEDINA, JOSE MANUEL ESP 1970-01-22 M50 Trivalle Güimar

AR-561 LOPEZ ARBUES, MARCOS ESP 1973-11-19 M50 Zenit Atleet- La Mafia

TMAD-629 LUIS RODRIGUEZ, JOSÉ MANUEL ESP 1974-03-05 M50 CD Trail Candeleda

TMAD-45 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ESP 1970-07-22 M50 La Bañeza - Cecinas Pablo

TGAL-437 MONTILLA FERNANDEZ, EMILIO ESP 1970-06-09 M50 CD BIOSBARDO

CT-18445 OLIVE PI, LLUIS ESP 1972-09-12 M50 CA Mollet

CT-17323 SANTISTEBAN RONCERO, TONI ESP 1972-09-02 M50 CE Penedès

TMAD-678 DE LA ENCARNACION MORENO, ANGEL ESP 1969-03-26 M55 INDEPENDIENTE

TCLM-161 FERNÁNDEZ GRANERO, GABINO ESP 1966-08-20 M55 CA Saturno Daimiel

GA-1490 GONZALEZ SANTAMARIA, JOSE MANUEL ESP 1967-12-14 M55 SD Barbantia Roda

TO-4656 MARTIN NOYA, CARLOS ESP 1967-08-12 M55 UDAT Talavera

IB-16814 PICO BENNASAR, MANUEL ESP 1969-03-13 M55 SHostal Montuiri

S-250 RODRIGUEZ LEAL, JESUS FRANCISCO ESP 1966-04-29 M55 Cárcoba - Ribamontán al Mar

O-5130 VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDO ESP 1964-09-30 M55 Recta Final-Toscaf

CT-6081 AGUILANIEDO GONELL, JORDI ESP 1963-12-07 M60 Avinent Manresa

M3371 BISBAL MARTIN, JAVIER ESP 16/01/1959 M60 Grupo Oasis Tres Cantos

S-10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO ESP 1962-12-31 M60 Atletismo Pielagos

TCVA-61 MAÑEZ RAMIS, JOSÉ VICENTE ESP 1964-04-09 M60 CA Gandia-Alpesa

TNAV-152 SALGADO MANGAS, JOSE ANTONIO ESP 1959-09-18 M60 Beste Iruña At

M-6610 ALAÑON VAZQUEZ, ANDRES ESP 1957-01-07 M65 Marathon Aranjuez

TCAT-362 GARRIDO VILAJUANA, FREDERIC ESP 1957-12-21 M65 JAB-Berga

TMAD-549 RODRIGUEZ GIJON, PEDRO ANTONIO ESP 1958-01-05 M65 Val. Martin Berlanas

M-1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 1954-09-12 M65 Suanzes San Blas

CT-24015 TORRES MORA, ANTONIO ESP 1955-06-09 M65 CA Canovelles

GR-1268 VILCHEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ESP 1959-01-04 M65 Atletismo Albolote

S-275 ANDUEZA ESPINOSA, RODRIGO ESP 2002-12-22 SUB-23 H Atletismo Pielagos

S-10315 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO ESP 1962-12-31 M60 Atletismo Pielagos

S-269 RODRIGUEZ GAGO, JORGE DANIEL ESP 1981-01-03 M40 Atletismo Pielagos

TCVA-446 GARCIA LEAL, MANEL ESP 1994-09-18 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

TCVA-264 IVARS IVARS, ADRIAN ESP 1991-08-09 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

TCVA-495 LLACER ANDRÉS, FERNANDO ESP 1992-12-11 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

TCVA-61 MAÑEZ RAMIS, JOSÉ VICENTE ESP 1964-04-09 M60 CA Gandia-Alpesa

TCVA-444 SALA MONCHO, SERGI ESP 1998-08-10 SENIOR H CA Gandia-Alpesa

TMAD-762 ÁVILA GALÁN, DAVID ESP 1974-12-18 M45 CD Trail Candeleda

TMAD-210 BARTOLO GARCIA, IVAN ESP 1975-08-23 M45 CD Trail Candeleda

TMAD-629 LUIS RODRIGUEZ, JOSÉ MANUEL ESP 1974-03-05 M50 CD Trail Candeleda

TMAD-761 MARTIN CARMONA, ANDRÉS ESP 1979-10-27 M40 CD Trail Candeleda

TMAD-760 PÉREZ SÁNCHEZ, EUSEBIO ESP 1975-06-25 M45 CD Trail Candeleda

TMAD-759 PÉREZ VALERO, JESUS ESP 1997-10-28 SENIOR H CD Trail Candeleda

TMAD-723 SÁNCHEZ LORENTE, HUGO ESP 1982-07-31 M40 CD Trail Candeleda

TF-24007 DIAZ PERDOMO, RAUL ESP 1980-10-10 M40 CD Vallivana

TF-22127 MOLINA RODRIGUEZ, AIRAM ESP 1981-04-13 M40 CD Vallivana

TF-8373 SANCHIS MONTERO, JORGE ESP 1979-09-13 M40 CD Vallivana

TF-21162 SIVERIO LOPEZ, FERNANDO ESP 1981-04-14 M40 CD Vallivana

TCAT-637 CACERES HERNANDEZ, AGUSTIN ESP 1977-05-22 M45 CE Penedès

TCAT-502 CALVO VIGARA, JULEN ESP 1995-09-13 SENIOR H CE Penedès

CT-23694 CORBERA RUBIO, MIQUEL ESP 1999-11-16 SENIOR H CE Penedès

CT-17323 SANTISTEBAN RONCERO, TONI ESP 1972-09-02 M50 CE Penedès

TCAT-505 BARCONS COMAPOSADA, LLEÏR ESP 2004-03-06 SUB-23 H JAB-Berga

TCAT-362 GARRIDO VILAJUANA, FREDERIC ESP 1957-12-21 M65 JAB-Berga

CT-598 LOPEZ LOPEZ, ALFONSO ESP 1975-09-15 M45 JAB-Berga

TCAT-347 ROCADEMBOSCH AMBROS, MARC ESP 1988-09-27 M35 JAB-Berga

TCAT-342 TORRELLA OLLER, JAN ESP 2004-01-22 SUB-23 H JAB-Berga

TCAN-85 BRAVO CUERNO, RAUL ESP 1997-04-23 SENIOR H Km Vertical Torrelavega

TCAN-63 DIAZ PANDO, DIEGO ESP 1986-07-13 M35 Km Vertical Torrelavega

TCAN-100 HUMARA FERNANDEZ, DAVID ESP 1978-01-04 M45 Km Vertical Torrelavega

TCAN-76 PALACIOS ARROYO, DAVID ESP 1991-04-10 SENIOR H Km Vertical Torrelavega

TCAN-58 PEREZ HERNANDO, JUAN MANUEL ESP 1979-04-23 M40 Km Vertical Torrelavega

L-4911 GONZALEZ CIDON, JESUS ESP 1989-12-26 SENIOR H La Bañeza - Cecinas Pablo

TMAD-45 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ESP 1970-07-22 M50 La Bañeza - Cecinas Pablo

ZA-78 MEZQUITA FERNÁNDEZ, SANTIAGO ESP 1975-10-22 M45 La Bañeza - Cecinas Pablo

L-4941 TURIENZO GONZALEZ, HUGO ESP 1979-01-10 M45 La Bañeza - Cecinas Pablo

TARA-51 GARCÍA ADÁN, ALBERTO ESP 2000-01-04 SENIOR H Matarraña Team

TARA-55 HERNÁNDEZ RUBIO, DIEGO ESP 1989-05-11 SENIOR H Matarraña Team

TARA-39 JAVEGA SAURA, CARLOS ESP 1989-10-05 SENIOR H Matarraña Team

TARA-103 PITARQUE TORRES, CARLOS ESP 1998-04-12 SENIOR H Matarraña Team

TARA-53 VALVERDE ROFES, ORIOL ESP 1985-02-09 M35 Matarraña Team

TARA-54 VIDAL MENDOZA, DAVID ESP 1997-12-25 SENIOR H Matarraña Team

BI-52506 BAZ ARKOTXA, JON ESP 2002-11-19 SUB-23 H Muñatones

BI-52505 BAZ ARKOTXA, MIKEL ESP 2002-11-19 SUB-23 H Muñatones

BI-52507 BAZ ARKOTXA, UNAI ESP 2002-11-19 SUB-23 H Muñatones

PA-3919 ACOSTA DE BRITO, GUILLERMO ESP 2001-05-29 SENIOR H Puentecillas Palencia

TCYL-84 GOMEZ GOMEZ, TOMAS ESP 1984-05-05 M35 Puentecillas Palencia

TCYL-66 RUEDA REGUERA, DAVID ESP 1981-04-18 M40 Puentecillas Palencia

M-30722 CHANDIA , RODRIGO EDUARDO ARG 1986-01-25 M35 Suanzes San Blas

M-1949 PASTOR RODRIGUEZ, ALBERTO ESP 1987-03-25 M35 Suanzes San Blas

M-1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 1954-09-12 M65 Suanzes San Blas

Cto de España de Subida Vertical Clubes Absolutos Hombres



M-17677 VENERO JIMENEZ, FABIAN ESP 2004-04-27 SUB-23 H Suanzes San Blas

TARA-43 LONGARES ARAQUE, MARCOS ESP 1982-09-29 M40 Zenit Atleet- La Mafia

AR-561 LOPEZ ARBUES, MARCOS ESP 1973-11-19 M50 Zenit Atleet- La Mafia

AR-1053 MURO SUPERVIA, JOSE ANTONIO ESP 1977-09-03 M45 Zenit Atleet- La Mafia

EX-345 BARRADO SANTOS, RODRIGO ESP 2008-05-18 SUB-18 H At. Miajadas

TCAT-822 BONET COLOM, LLIBERT ESP 2007-04-13 SUB-18 H JAB-Berga

EX-381 BORRALLO CARRASCO, DANIEL ESP 2008-08-02 SUB-18 H At. Miajadas

EX-263 COLLADO MOGENA, JAVIER ESP 2007-09-24 SUB-18 H At. Miajadas

TMUR-640 EL KASDI , AHMED MAR 2007-11-05 SUB-18 H INDEPENDIENTE

BI-403 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, MIKEL ESP 2007-12-14 SUB-18 H Gernikako AT

TO-510 REY VEIGA, DAVID ESP 2008-03-31 SUB-18 H TrainingRey

M-17691 TEMPLADO ARRANZ, HUGO ESP 2008-07-12 SUB-18 H Club Corredores

TMUR-641 VIDAL GUILLEN, ANDRES ESP 2007-10-30 SUB-18 H INDEPENDIENTE

CT-2079 ARPAL SANCHEZ, RAUL ESP 2006-10-02 SUB-20 H JAB-Berga

CT-193 CASAL COSTA, LLUC ESP 2006-04-11 SUB-20 H CA Canovelles

M-3256 HERNANDEZ CRUZ, SAUL ESP 2006-11-08 SUB-20 H A.D. Marathon

TGAL-658 MARTINEZ FARO, ELOY ESP 2006-08-31 SUB-20 H INDEPENDIENTE

TCAT-856 MENENDEZ RAMIREZ, PERE ESP 2005-05-18 SUB-20 H UA Terrassa

TCAT-832 PUIGVERT PALACIOS, LLUÍS ESP 2005-02-21 SUB-20 H JAB-Berga

M-3572 VOS PEREZ, ADRIAN ESP 2005-11-26 SUB-20 H Union Atletica Coslada

IB-9625 BLASCO QUEROL, FRANCISCO LUIS ESP 1951-08-17 M70 CA Atlas

GU-1323 MARTINEZ CATALAN, JOSE L ESP 1951-03-30 M70 Dep. La Esperanza

MU-22809 PEREZ RUIZ, DOMINGO ESP 1953-01-21 M70 Nogalte-Hogar Lumbreras

AB-2158 SANTORO LOPEZ, CARLOS ESP 1953-11-02 M70 Atletismo Albacete

L-4921 SERRANO PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 1952-12-19 M70 C.A. Fisiorama

TO-4934 MOHEDANO RODRIGUEZ, ANTONIO ESP 1945-08-18 M75 INDEPENDIENTE

CT-17152 ORTEGA MEDINA, DOMINGO ESP 1948-02-29 M75 UA Terrassa

TO-706 CEDILLO RESUELA, MARÍA ISABEL ESP 2002-05-19 SUB-23 M TrainingRey

M-1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2002-01-17 SUB-23 M Suanzes San Blas

LP-1140 KEHRES KEHRES, MOANA LILLY ESP 2002-01-09 SUB-23 M C.A.Milla Chicharrera2007

TARA-49 ALBESA BURGUES, MARINA ESP 1996-03-22 SENIOR M Matarraña Team

TCYL-105 ASTRAIN MORENO, INES ESP 30/09/1992 SENIOR M C.A.Puentecillas

IB-8337 CALERO GARAU, ISABEL ESP 1989-05-27 SENIOR M JAB-Berga

CT-25362 CARRION BERTRAN, GISELA ESP 1994-01-07 SENIOR M CE Penedès

M-3401 CASTREJON VALERO, LEYRE ESP 1992-03-14 SENIOR M Suanzes San Blas

TARA-106 CUELLO CAPISTROS, SANDRA ESP 1992-08-12 SENIOR M Matarraña Team

PA-552 GARCIA DOMINGO, SARA ESP 1997-02-06 SENIOR M Atletismo S.Antonio

TGAL-486 GARCÍA RODRÍGUEZ, TAMARA ESP 1993-08-24 SENIOR M CD BIOSBARDO

SA-802 HERNANDEZ MOREDA, BEATRIZ ESP 1990-08-06 SENIOR M VinoToro CRural

BI-7446 ITURBE ARGINZONIZ, ONDITZ ESP 1991-04-12 SENIOR M Bilbao Atletismo

NA-32 ORDOÑEZ MARINA, MARIA ESP 1992-11-23 SENIOR M Beste Iruña At

TMUR-173 ORTEGA CANO, FATIMA ESP 03/06/1992 SENIOR M ADA Abaran

IB-20755 PEREZ TORRENTE, YESSICA ESP 1992-07-20 SENIOR M SHostal Montuiri

TARA-104 PITARQUE PEREZ, LAURA ESP 1991-08-20 SENIOR M Matarraña Team

SS-18220 SANZ RODRIGUEZ, AINHOA ESP 1989-06-08 SENIOR M Goierri Garaia

TPVA-23 URIBARRI MARTÍNEZ, AINARA ESP 1997-08-26 SENIOR M Durango Kirol Taldea

TMAD-610 DIAZ MORA, LAURA ESP 1984-04-19 F35 Marathon Aranjuez

M-32186 IGLESIAS JIMENEZ, ELENA ESP 1985-11-23 F35 Suanzes San Blas

TPVA-5 KORTAZAR ARANZETA, OIHANA ESP 1984-06-29 F35 Durango Kirol Taldea

J-192 LARA DIEGUEZ, SILVIA ESP 1986-12-04 F35 Trops-Cueva de Nerja

BI-53321 SAMPEDRO ARANDO, GARAZI ESP 1989-02-01 F35 Durango Kirol Taldea

TAND-334 SAYAGO ZAMBRANO, EVA ESP 1987-08-19 F35 Grupo Alpino Benalmadena

BI-255 UNZALU ALDECOA, OIHANE ESP 1987-05-07 F35 Durango Kirol Taldea

M-18098 ZAGORAC , SLADJANA SRB 1986-01-13 F35 A.D. Sprint

M-1617 COTTON , CHARLOTTE GBR 1981-05-18 F40 A.D. Marathon

TAND-51 GARCIA MARTIN, SOFIA ESP 1982-06-13 F40 Trops-Cueva de Nerja

GA-17041 MARIÑO TORRADO, MARIA REBECA ESP 1983-10-07 F40 SD Barbantia Roda

TCVA-435 PIERA MARTINEZ, SILVIA ESP 1981-04-11 F40 C.A.Carnicas Serrano

TPVA-108 CHINCHETRU MARTINEZ, IRANTZU ESP 1977-08-06 F45 LEA La Blanca

TF-2099 DIAZ DIAZ, ANA BELEN ESP 1974-07-06 F45 CD Vallivana

TARA-102 ECHIM DORCU, ALINA ESP 1977-10-29 F45 Matarraña Team

CT-1443 PASCUAL FORTEA, ESTHER ESP 1974-11-22 F45 UGE Badalona

IB-12331 RAMIS ESTEVA, MARIA ESP 1978-04-07 F45 SHostal Montuiri

S-39 SANCHEZ CABEZAS, GABRIELA ESP 1978-10-17 F45 Atletismo Pielagos

SA-4802 SANCHEZ ROMERO, VERONICA ESP 1975-08-08 F45 VinoToro CRural

BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 F50 Durango Kirol Taldea

AV-1441 JIMENEZ SANCHEZ, AURORA ESP 1974-03-22 F50 CD Ecosport

CT-20370 MOLINA PUYO, MARI CARMEN ESP 1969-10-13 F50 CA Baix Montseny

AR-2183 PUYAL ARTIEDA, PRESEN ESP 1971-07-26 F50 Zenit Atleet- La Mafia

TMAD-29 MONTES ARRIBAS, BEATRIZ ESP 1966-10-06 F55 INDEPENDIENTE

TCAT-853 RUIZ CASTRO, ANA ESP 1967-05-11 F55 CA Olesa

TF-356 SANCHEZ RIVERO, AMADA DE JESUS ESP 1967-12-21 F55 CD Vallivana

TF-26255 WICKHAM , JANE GBR 1961-03-21 F60 CC Tenerife Santa Cruz

GR-1265 DELAFUENTE ROMERO, MARIA ESP 1957-12-23 F65 Atletismo Albolote

BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 F50 Durango Kirol Taldea

TPVA-5 KORTAZAR ARANZETA, OIHANA ESP 1984-06-29 F35 Durango Kirol Taldea

BI-53321 SAMPEDRO ARANDO, GARAZI ESP 1989-02-01 F35 Durango Kirol Taldea

BI-255 UNZALU ALDECOA, OIHANE ESP 1987-05-07 F35 Durango Kirol Taldea

TPVA-23 URIBARRI MARTÍNEZ, AINARA ESP 1997-08-26 SENIOR M Durango Kirol Taldea

TARA-49 ALBESA BURGUES, MARINA ESP 1996-03-22 SENIOR M Matarraña Team

TARA-106 CUELLO CAPISTROS, SANDRA ESP 1992-08-12 SENIOR M Matarraña Team

TARA-102 ECHIM DORCU, ALINA ESP 1977-10-29 F45 Matarraña Team

TARA-104 PITARQUE PEREZ, LAURA ESP 1991-08-20 SENIOR M Matarraña Team

M-3401 CASTREJON VALERO, LEYRE ESP 1992-03-14 SENIOR M Suanzes San Blas

Cto de España de Subida Vertical Clubes Absoluto Mujeres 

Cto de España de Subida Vertical Sub-18, Sub-20 Hombres y M70 y + 

Cto de España de Subida Vertical Absoluto, Sub-23 y Master Mujeres 



M-1858 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA ESP 2002-01-17 SUB-23 M Suanzes San Blas

M-32186 IGLESIAS JIMENEZ, ELENA ESP 1985-11-23 F35 Suanzes San Blas

CT-1879 CIVIL SAFONT, AINA ESP 2007-01-02 SUB-18 M JAB-Berga

A-11746 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 2008-10-29 SUB-18 M C.A.Petrer Capet

CT-2645 LLESUY ISANTA, CLAUDIA ESP 2007-11-22 SUB-18 M CE Penedès

BI-488 MARTINEZ URBANETA, OLATZ ESP 2007-02-11 SUB-18 M Muñatones

BI-489 POMBO RUIZ, NAHIA ESP 2007-09-26 SUB-18 M Muñatones

TMUR-582 PUJALTE SANCHEZ, MARINA ESP 2008-12-24 SUB-18 M ADA Abaran

CT-1524 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA ESP 2007-02-18 SUB-18 M CA Canovelles

BI-271 DE BILBAO ORTEGA, ALLUITZ ESP 2006-10-05 SUB-20 M Gernikako AT

M-11165 GARCIA HERNANDEZ, LYDIA ESP 2005-11-21 SUB-20 M A.D. Marathon

TCAT-379 LASALLE GRATACOS, GABRIELA ESP 2006-09-12 SUB-20 M CE Penedès

EX-298 ORDIALES PAZOS, LAURA ESP 2006-03-11 SUB-20 M Arte Fisico

TO-5707 REY VEIGA, JULIA ESP 2005-10-08 SUB-20 M TrainingRey

Cto de España de Subida Vertical  Sub-18 y Sub-20 Mujeres


